Чаваш Републикинчи Шупашкар
хулин «49-мёш «Березка» ача сачё»

муниципалитетан шкул умёнхи
вёрену бюджет учрежденийё

Муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное

учреждение «Детский сад № 49
«Берёзка» города Чебоксары

Чувашской Республики

ПРИКАЗ
30.08,2024 №84/1-0

О переходе на новое меню (осеннее)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отменить с 01.09.2024г. примерное 10-дневное меню, утвержденное приказом №
49-о от 31.05.2024 г.
2. Утвердить с 01.09.2024г. 10-дневное меню (летнее) согласно приложению.
3. Ввести с 01.09.2024г. примерное 10-дневное меню (летнее).
4. Повару Димитриева Н.А. обеспечить приготовление блюд в соответствии с
технологическими картами.
5. Ознакомить с приказом работников МБДОУ «Детский сад № 49» г. Чебоксары.
6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

и.о. заведующего
МБДОУ «Детский сад №49» г. Чебоксары Н.В. Абрамова